
UCHWAŁA NR XXI/153/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/144/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 11 
października 2012 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz.146,Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 149,poz. 887,Nr 217,poz.1281) oraz art. 
30 ust.6 i art.49 ust. 2 oraz art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 102, poz.689, Nr 158, 
poz.1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz.800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz.1706, 
z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205 poz. 1206 z 2012 r. poz. 908) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/144/2012 Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 11 października 2012 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 7 pkt 1 skreśla się lit. b; 

2) w § 8 ust. 7 pkt 2 skreśla się litery a i c; 

3) w § 8 ust. 8 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 888E6990-970C-4964-97BB-26CB055EA158. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi zakwestionował kompetencje rady pedagogicznej i wizytatora 
Kuratorium Oświaty do występowania z wnioskami o przyznanie nagrody Starosty dla nauczycieli i dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych oraz do występowania rady pedagogicznej z wnioskami o przyznanie nagrody 
dyrektora szkoły lub placówki oświatowej dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, powołując się na 
zapisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty - art. 41 ust. 1 (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.). 

W związku z powyższym niniejsza uchwała reguluje niewłaściwe zdaniem nadzoru zapisy w § 8 ust. 7 i ust. 
8 regulaminu wynagradzania nauczycieli będącego załącznikiem do uchwały Nr XX/144/2012 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 11 października 2012 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 888E6990-970C-4964-97BB-26CB055EA158. Podpisany




